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ET 1  ET 

I LISA 

Nende kululiikide soovituslik nimekiri, mida rahastatakse programmist kooskõlas määrusega 

(EÜ) nr 515/97 võetavate meetmete raames: 

a) kõik sellise tehnilise infrastruktuuri loomise ja haldamisega seotud 

kulud, millega antakse liikmesriikidele kasutada logistika-, kontori- ja 

infotehnoloogiavahendeid, et tagada ühiste tollioperatsioonide ja muu 

operatiivtegevuse koordineerimine; 

b) sõidu- ja elamiskulude hüvitamine, samuti asjakohasel juhul 

liikmesriikide või kolmandate riikide esindajate muude kulude hüvitamine, kes 

osalevad ühenduse missioonidel, komisjoni poolt või koostöös komisjoniga 

korraldatud ühistes tollioperatsioonides ning koolituskursustel, erikoosolekutel 

ja liikmesriikide poolt läbi viidavaid haldusuurimisi või operatiivtoiminguid 

ettevalmistavatel ja hindamiskoosolekutel, kui neid korraldab komisjon või kui 

neid korraldatakse koostöös komisjoniga; 

c) arvutiinfrastruktuuri (riistvara), tarkvara ja spetsiaalsete 

võrguühenduste ning nendega seotud toodete soetamise, uurimise, arendamise 

ja hooldamisega seotud kulud ning tootmis-, tugi- ja koolitusteenuste 

osutamisega seotud kulud, mille eesmärk on määruses (EÜ) nr 515/97 ette 

nähtud tegevuste rakendamine ning eelkõige pettuse ärahoidmine ja 

pettusevastane võitlus; 

d) teabe edastamise ja muu samalaadse tegevusega seotud kulud, kui see 

tegevus tagab juurdepääsu teabele, andmetele ja andmeallikatele määruses 

(EÜ) nr 515/97 ette nähtud tegevuse rakendamise ning eelkõige pettuse 

ärahoidmise ja pettusevastase võitluse raames; 

e) Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 87 alusel vastu võetud 

õigusaktidega, eriti nõukogu otsuses 2009/917/JSK (infotehnoloogia tollialase 

kasutamise kohta) ette nähtud tolliinfosüsteemi kasutamisega seotud kulud, 

tingimusel et kõnealustes õigusaktides on ette nähtud asjaomaste kulude 

rahastamine Euroopa Liidu üldeelarvest; 

f) punktis c osutatud eesmärgil kasutatavate ühise teabevõrgu 

komponentide soetamise, uurimise, arendamise ja hooldamisega seotud kulud. 

 

 

 



 

ET 2  ET 

II LISA 

NÄITAJAD PROGRAMMI JÄRELEVALVE JAOKS 

 

Programmi üle teostatakse hoolikat järelevalvet, tuginedes näitajatele, mille eesmärk on 

mõõta programmi üld- ja erieesmärkide saavutamise ulatust ning minimeerida 

halduskoormust ja -kulusid. Sellel eesmärgil kogutakse andmeid järgmiste põhinäitajate jaoks. 

 

Erieesmärk nr 1. Pettuse, korruptsiooni ja muu liidu finantshuve kahjustava ebaseadusliku 

tegevuse ärahoidmine ja nendega võitlemine. 

Näitaja 1. Toetus pettuse, korruptsiooni ja muu ELi finantshuve kahjustava 

ebaseadusliku tegevuse ärahoidmiseks ja nendega võitlemiseks, mida mõõdetakse 

järgmiselt: 

1.1: rahulolu programmi raames võetud ja (kaas)rahastatud meetmetega; 

1.2: liikmesriikide osakaal, kes igal aastal programmist toetust saavad. 

 

Erieesmärk nr 2. Toetus eelarve jagatud täitmise ja liidu eelarvest antava ühinemiseelse 

abiga seotud õigusnormide rikkumisest, sealhulgas pettustest teatamiseks. 

Näitaja 2. Eiramisjuhtumite haldamise süsteemi kasutajate rahulolu määr. 

 

Erieesmärk nr 3. Tolliküsimustes antava vastastikuse haldusabi valdkonnas toimuva 

operatiivtegevuse toetamine ja selleks teabevahetuse vahendite andmine. 

Näitaja 3. Vastastikust abistamist käsitleva teabe hulk ja vastastikuse abistamise 

raames toetatud meetmete arv. 

 


